
ZARZĄDZENIE NR 1206/2024 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Hrubieszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 29 lutego 2024 r. do dnia 30 kwietnia 2024 r. powierza się Pani Sylwii Plakut, Zastępcy 
Dyrektora Hrubieszowskiego Osrodka Sportu i Rekreacji, obowiązki  Dyrektora Hrubieszowskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7F81A0-F7B1-4003-88C9-F543AEFB0CAB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1206/2024 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


